MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
Avenida Vicente Simões,1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre -MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 1.845, DE 27 DE OUTUBRODE 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA '
DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12 de agosto de 2014, DOU nº 154/2014— 0

seção 2, página 2 e em conformidade com a Lei 11.892/2008, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 265, de 23 dê fevereiro de 2016, acrescentar a flexibilização de Horário,

Decreto 1.590/95, para o Campus Avançado Três Corações, a saber:

SETOR o HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Segunda, Terça e Quinta-Feira — 07.30h às 19.30h

| Quarta e Sexta-Feira — 08h às 20h

* Setor de Compras, Patrimônio e Almoxarifado

Deg tos de 12 de agostode 2014